Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 499/09                               São Luís, 24 de setembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-848/2009,

R E S O L V E

Constituir Comitê Executivo Estadual para Monitoramento

e Resolução de Conflitos Fundiários Rurais e Urbanos formado pelos
Excelentíssimos Juízes MANOEL LOPES VELOSO SOBRINHO, Titular da Vara do
Trabalho de Presidente Dutra-MA, LILIANA MARIA FERREIRA SOARES
BOUÉRES, Titular da Vara do Trabalho de Bacabal-MA, e BRUNO DE CARVALHO
MOTEJUNAS, Titular da Vara do Trabalho de Estreito-MA, para sob a coordenação
do primeiro, assegurar a interlocução e a integração com o Comitê Executivo
Nacional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf